Προγράμματος Ανάπτυξης (ΤΠΑ) του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής του Εθνικού 
Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) της προγραμματικής περιόδου 2021-2025» (Β’ 1193) 
8.Την αριθμ.  πρωτ. 2812.10/85777/2022/01.12.2022 (Ο.Ε.) Απόφαση Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής «Ένταξη εκατόν τριάντα ενός (131) μεταφερόμενων έργων του εθνικού σκέλους του ΠΔΕ στο 
Πρόγραμμα Ανάπτυξης 2021-2025 του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής του Υποπρογράμματος 
Α΄  [...] (ΑΔΑ: 94284653ΠΩ-ΣΑ5) 
9. Το αριθμ. πρωτ: 5063/08.12.2025 αίτημα τροποποίησης Απόφασης Ένταξης Έργου  Λ.Τ.